

همزمان با سفر وزیر نیرو به فارس انجام می شود

بهره‌برداری از طرح آبرسانی به ۸۳ روستای فارس



همزمان با سفر وزیر نیرو به استان فارس و در قالب پوشش سراسری بهره‌برداری هفتگی از طرح‌های آب و برق وزارت نیرو، طرح‌های آبرسانی به ۸۳ روستای استان فارس با سرمایه‌گذاری ۴۳۳ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد.

این طرح‌ها امروز با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی وزیر نیرو، هاشم امینی، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و جمعی از مدیران ارشد وزارت نیرو و استان فارس، به‌صورت نمادین در شهرستان داراب افتتاح خواهد شد. بهره‌برداری از این طرح‌ها در چارچوب پوشش سراسری بهره‌برداری از طرح‌های آب و برق روستایی وزارت نیرو با عنوان «همراه هسته ۵۰ روستاهای انجام می‌شود و با هدف توسعه زیرساخت‌های تأمین و انتقال آب و ارتقای پایداری خدمات آبرسانی در مناطق روستایی استان فارس اجرا شده است.

مجموعه طرح‌های آبرسانی جدید، ۸۲ روستای استان فارس را تحت پوشش قرار می‌دهد و بیش از ۳۰ هزار خایوار از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند خواهند شد. برای اجرای این مجموعه طرح‌های آبرسانی، ۳۳ میلیون و ۳۳۳ هزار میلیون ریال اعتبار هزینه شده است. بر اساس مشخصات طرح عملیات اجرایی این پروژه‌ها شامل ۱۶۶ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه توزیع و خطوط انتقال آب بوده است. همچنین در قالب این طرح‌ها، احداث ۷ باب مخزن بتنی با ظرفیت یک‌هزار و ۲۵۵ مترمکعب و مرمت یک مخزن یک‌هزار مترمکعبی نیز انجام شده است. در ادامه اجرای طرح‌های آبرسانی، ۱۲ حلقه چاه، اجرای ۶ حلقه و ۶۵۰ متر عملیات برقراری، تجهیز ۱۲ حلقه چاه، احداث چهار ایستگاه پمپاژ و بهسازی یک مورد چشمه و قنات نیز در دستور کار قرار گرفته و اجرا شده است.

فارس آماده برداشت

۱۵ هزار تن زیتون می شود



کارشناس زیتون مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از اوج برداشت ارقام کشوری زیتون در استان خبر داد و گفت: برداشت زیتون در فارس از نیمه شهریورماه آغاز شده و تا پایان آذرماه با برداشت ارقام و نوعی در مناطق زیربخش‌های ادامه خواهد داشت. حلیمه جمشیدی اظهار داشت: برداشت زیتون در استان از نیمه شهریورماه با ارقام کشوری آغاز شده است. کشاورزان و زرد در شهرستان‌های آبستجان، بیدله شیراز و کویر آغاز شده است. وی افزود: این روند تا اواخر آذرماه ادامه خواهد داشت و در این مدت، برداشت ارقام روغنی نیز در تمامی مناطق زیتون‌خیز استان انجام می‌شود.

جمشیدی با اشاره به ظرفیت‌های استان فارس در تولید زیتون گفت: فارس با افت هزار و ۱۷۳ تن سطح زیر کشت و تولید سالانه ۱۵ هزار و ۳۲۷ تن محصول چهارمین تولیدکننده زیتون در کشور است و وی ادامه داد: شهرستان‌های فسا، بیدله، آبستجان، شیراز، کویر و سیستان از مهم‌ترین قطب‌های تولید زیتون در استان فارس به شمار می‌روند. کارشناس زیتون مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه تنوع اقلیمی این استان امکان پرورش ارقام مختلف زیتون را فراهم کرده است، گفت: این ظرفیت، فارس را به یکی از مناطق مهم تولید و تأمین این محصول بازار در کشور تبدیل کرده و نقش قابل توجهی در تأمین امنیت غذایی دارد.

جمشیدی، مدیریت بازار و فراوری محصول بهره‌برداری عنوان کرد و گفت: برای رفع این مشکل، برنامه‌ریزی‌های لازم با هدف هماهنگی میان باغداران، صنایع تبدیلی و کارخانه‌های فراوری داخل و خارج از استان انجام شده است. وی افزود: هدف از این برنامه‌ریزی‌ها تسهیل فرآیند عرضه محصول یکپارچه، کاهش واسطه‌های مضر و هم‌کردن زمینه عرضه زیتون با قیمت عادلانه به مصرف‌کنندگان است. این کارشناس مسئول با اشاره به اهمیت زمان برداشت در حفظ کیفیت زیتون اظهار کرد: رعایت زمان دقیق برداشت، نقش مهمی در حفظ ویژگی‌های تغذیه‌ای میوه و میزان اسیدهای چرب مفید آن دارد و می‌تواند کیفیت محصول نهایی را تحت تأثیر قرار دهد. جمشیدی، انتقال سریع محصول پس از برداشت به واحدهای فراوری را نیز ضروری دانست و گفت: انتقال سریع میوه به کارگاه‌های روغن‌کشی و واحدهای کسوراسی، درخت مجوری در جلوگیری از افت کیفیت تولید داردی خطرناک‌ترین در رعایت اصول استاندارد برداشت و توجه به فرایند انتقال و فراوری محصول، علاوه بر حفظ کیفیت زیتون، می‌تواند به افزایش ارزش اقتصادی محصول و بهبود درآمد باغداران کمک کند.

شهردار صدرا:

فعالیت گروه‌های دستگاه‌ها مانع توسعه شهر صدرا شده است

صدرا با وجود گذشت ۳۰ سال هنوز به بلوغ واقعی نرسیده است

شهردار صدرا با تأکید بر اینکه توسعه این شهر نیازمند همکاری و هماهنگی میان دستگاه‌ها، مردم،

نیگهان، مطالبه‌کنندگان، کشتگران و دستگاه‌های اجرایی است، گفت: صدرا با وجود رخدادهای ظرفیت‌های متعدده، به دلیل ناهماهنگی و فعالیت جزیره‌ای مجموعه‌های مختلف، هنوز به بلوغ واقعی خود نرسیده است.

پژمان شعبی در جلسه مشترک با رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، با اشاره به شکل‌گیری شهر صدرا با هدف پذیرش سرریز جمعیت شیراز اظهار کرد: صدرا در ابتدای امر جمعیتی حدود ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر پیش‌بینی شده بود، اما با طول سال‌های گذشته ظرفیت‌های مختلفی از جمله دانشگاه آزاد، دانشگاه صنعتی، مراکز درمانی، صنعتی و خدماتی، انحصار، باغچه‌ها و شرایط آب‌وهوایی مناسب در این شهر شکل گرفته است.

وی افزود: این ظرفیت‌ها می‌توانستند در کنار یکدیگر زنجیره ارزش مؤثری برای توسعه صدرا ایجاد کنند، اما تاکنون بسیاری از مجموعه‌ها به‌صورت جزیره‌ای فعالیت کرده‌اند و همین موضوع باعث شده است با وجود گذشت بیش از ۳۰ سال از عمر صدرا،

گزارش خبری

شهردار صدرا:

در مهرماه ۱۴۰۴، صدرا به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، برای مهابه، احداث دیگر کارهای مختلف در این شهر، به بلوغ رسیده است.

پیشنهاد داد. در این پیشنهاد، به جای الحاق مهابه به شهر مرودشت، ساماندهی کارهای اجرایی در صدرا، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

پارس



در این نشست بر استفاده از ظرفیت علمی و آموزشی دانشگاه آزاد برای توانمندسازی کارکنان شهرداری تأکید کرد.

شهرداری اظهار کرد: در بحث آموزش پرسنل می‌توانیم از ظرفیت دانشگاه در موضوعات آموزشی، شهرداری و همچنین مباحث مرتبط با مسائل مالی، فرهنگی و خدمات استفاده کنیم.

وی افزود: برای برگزاری دوره‌های توانمندسازی می‌توان با توجه به سفر قبلی‌های مردم نیاز شهرداری، آبدانی این شهر نقش داشته و هر جا که توانسته، در کنار مجموعه شهری صدرا بوده است.

معاون توسعه منابع شهرداری صدرا نیز

تخت جمشید در خطر است

مدیرکل میراث فرهنگی فارس: نباید با تصمیمات اشتباه مردم را عصبانی کنیم



شورای راهبردی پایگاه میراث جهانی تخت جمشید در مهرماه ۱۴۰۴، صدرا به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است. در حالی که در این شهر، به بلوغ رسیده است.

می‌گوید: ضوابط را با نگاه خودمان حفظ می‌کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس تصریح کرد: حتی اگر نگاه معمولی به بافتند غیرعالم داشته باشند، نباید چنین کار انجام دهید. وی ادامه داد: نگارنی دیگر این است که پس از تغییر دوره مدیریت، شهردار، معاون عمرانی یا سایر مسئولان تغییر کنند و در دوره جدید، ساماندهی و چندی‌هنگام خارج از ضابطه در این محدوده آغاز شود. مریدی گفت: در چنین شرایطی باید در هر طرف جلوی تجاوزات ضابطه را بگیریم. ممکن است ساخت‌وساز انجام شود، در کم‌بین‌ماده ۱۰۰ رأی صادر کنیم و بعد ما برای تخریب اقدام و در ادامه ما شکایت شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با طرح دوباره انتقاد خود از این تصمیم، گفت: چرا اصراً باید این محدوده از این سمت گذشته باشد؟ چرا که در روستا تا حدی که می‌تواند، چرا می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟ چرا که می‌تواند برای انجام این کار اقدام شده است؟

دریچه

شهردار جدی استاندار فارس

در خصوص دریافت مبالغه

غیرمعتارف از والدین دانش‌آموزان



استاندار فارس با یادآوری اهمیت ماه مهر به عنوان آمداد مهم در لزوم تدوین برنامه‌های نشاط‌آور برای زدودن آثار روانی شرایط دشوار سال گذشته از ذهن دانش‌آموزان تأکید کرد.

حسینی اظهار کرد: در جلسه شورای آموزش و پرورش استان فارس که با ۹ دستور کار برگزار شد، برنامه‌های مدارس را روایت کرد. فراتر از امور درون‌سامانی آموزش و پرورش برشمرد و ابیان نقش مسئولان تمام دستگاه‌های اجرایی را در این مسیر ضروری خواند. رئیس شورای آموزش و پرورش استان با اشاره به اهمیت ماه مهر به عنوان تفریح برای دانش‌آموزان، در جامعه، فرهنگی مدارس را بر ایجاد نشاط اجتماعی انگیز دانست.

امیری با اشاره به شرایط خاص پیش‌آمده در سال‌های اخیر برای دانش‌آموزان، به ویژه آسیب‌های ناشی از زلزله و فشارهای روانی، افزود: در این شرایط، مدارس باید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.

گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند و گفت: مدارس نباید برای دانش‌آموزان، به ویژه نشاط‌آور را پیش از آغاز رسمی دروس بپای آورند.